
Håndtering av søppel i MTG 7,9 og 11 
Søppel i fellesområdene er en brannfare, det gjør at flere kaster søppel der, noe som koster oss mye hvert år. Stopp folk som setter 
søppel i fellesområdene. Det koster deg, og alle andre, penger hver eneste gang vi må tilkalle noen til å kjøre det bort.   

Husholdningsavfall  
Husholdningsavfall skal knytes godt i vanlige bæreposer av plastikk og kastes søppelrommene. Det er viktig at 
posene ikke inneholder byggematerialer eller annet farlig avfall fordi søpla tømmes manuelt. 

Papp 
Papp og papir må rives opp i mindre biter og legges i papp-søppelkassen. Det er IKKE greit å legge store bokser i 
søppelrommet.  
 

Household garbage 
Pack it in a normal plastic shopping bag and throw in the 
bins. Do dispose of construction materials there.  

Paper and cardboard 
Cardboard must be ripped into small pieces and put into 
the bins labeled “papir”.  

Glass og Metall 
Glass og metallemballasje skal kastes ved Deli de Luca på Torshov. Ikke kast dette i sjakten fordi det vil og revne 
posene og kan føre til personskade for vaktmester og renholdsetaten som begge må bære søppelet.  

Glass and metal cans 
Bring it to the containers near Deli de Luca at Torshov.  

Spesialavfall (mindre enn 0,5m2) 
Minigjenbruksstasjonen på Bentsehjørnet (Sandakerveien 33), Torshov, er et tilbud til beboere i nærmiljøet. Her 
tar de i mot avfall som du kan bære med deg, maksimalt 0,5 m3 (1/2 kubikk). Enkeltgjenstander større enn en 
vanlig støvsuger, tas ikke i mot.  Åpent Mandag og onsdag kl. 12.30-19.30, Tirsdag, torsdag og fredag kl. 07.30-
14.30. 

Special waste 
There is a recycling station for households at 
Sandakerveien 33. Open Monday & Wednesday 12.30-
19.30 and Tuesday, Thursday, Friday from 07.30 to 
14.30. No items larger than a normal vacum-cleaner. 

Større ting og mer avfall: 
Her har vi gitt to alternativer. Du kan finne andre løsninger, men du kan ikke sette søppel i gangene våre.  

Larger items 
Here are two options. Feel free to use others 

Alternativ 1 – Vaktmester 
Ta kontakt med vaktmester på 22 38 92 92 og be om pris. Dette betaler du selv. 

Alternativ2 – Leie bil og kjøre bort 
På City Self Storage på andre siden av veien kan du leie både henger og bil. Bil koster rundt 800kr pr døgn.  
Søppel leveres på Haraldrud gjenbruksstasjon i Brobekkveien 87. Se hjemmesidene til renovasjonsetaten for info 
 

Søppel i gangene 
Dersom du ser hvem som hensetter søppel, send en epost til post@sandakerveien11.no.  Vi sender regningen 
rett til den som hensetter søppel dersom vi kan. 

Alt1: Janitor 
Call 22 38 92 92 and ask for price. 

Alt2: Rent a car 
Across the road is CITY self storage. They will rent you a 
car for a day. 800kr for 24 hours. Deliver your garbage at 
Brobekkveien 87 (”Haraldrud Gjenbruksstasjon”) 

Garbage in the hallways 
Stop anyone you see putting garbage in the hallway. You 
and everyone else in the building will end up paying. 

 


